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Saygıdeğer Okuyucu, 

Balkanlardaki Türk dili ve edebiyatı araştırmaları alanında akademik bir ihtisas yayını 
olan dergimizi, üçüncü sayısıyla istifadenize sunmaktan büyük memnuniyet duymakta-
yız. 

Çok kültürlü ve çok dilli bir bölge olan Balkanlarda, Türk dili ve edebiyatına dair 
bilimsel çalışmaları akademik bir platforma taşımak kuşkusuz çok yönlü emek isteyen 
bir süreçtir. Bu alanda faaliyette olan BALTED 3. sayısında da, Türkiye ve farklı Balkan 
ülkelerinden uzman isimlerin hakemlikleriyle bilimsel niteliğini artırmaya devam etmek-
tedir. Muhtelif indeksler tarafından taranmaya başlayan dergimiz, Balkanlardaki Türk dili 
ve edebiyatı konulu akademik çalışmalar söz konusu olduğunda ilk akla gelen akademik 
platform olma yolunda yayın sürecini sürdürmektedir. 

Dergimizin yayın anlayışında benimsediğimiz “katılımcılık” ilkesi gereği bu sayımızda 
da, Türkiye’den ve yurtdışından “Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı” konusunda çalışma-
ları olan yetkin araştırmacıları yayın süreçlerine dahil etmekten büyük memnuniyet duy-
duk. BALTED uzun vadede, Balkan Türklüğüyle sadece ilmî olarak ilgilenenler için değil, 
her yönüyle Balkanları merak edenler için “Balkan Türklüğünün dili ve edebiyatına dair 
bir külliyat” sunabilecek birikimi de bünyesinde şekillendirmektedir. 

Dergimizin her sayısında olduğu gibi üçüncü sayısında da, Balkanlar’ın farklı böl-
gelerinden Türkolojinin farklı disiplinlerini ilgilendiren değerli çalışmalar yer almaktadır. 
Bahar mevsiminin kendisini özlettiği bu günler de dikkate alındığında, hem Anadolu hem 
de Balkanlardaki “Hıdırellez” geleneğiyle ilgili iki yazı dergimizin bu sayısının makale yel-
pazesi içerisinde adeta baharı müjdeleyen çalışmalar olmuştur. Balkan tarihine ışık tutan 
“fetihnâme” incelemesi; hem tarih hem sanat hem de edebiyat yönünden Balkanlardaki 
en önemli değerlerimiz mezar taşı ve kitâbe araştırması; Bulgaristan’dan “zorla göç”ün 
edebiyata yansımasını ele alan makaleler ve Boşnak tarihiyle ilgili kitap değerlendirme-
sine kadar geniş bir makale yelpazesi bu sayıda Balkan araştırmacıları ve meraklılarının 
istifadesine sunulmuştur.

İbrahim ERKEK’in 1912-1913 Balkan Savaşı’nda Türklere yapılan zulüm ve katli-
amları ele alan kitabına yönelik bir inceleme yazısı ile Mustafa İSEN’in kaleme aldığı bir 
muhacir köyünün hikâyesini ele alan kitabın incelendiği tanıtım yazıları da bu sayımıza 
zenginlik katmıştır.

Dergimizin bütün bu değerli çalışmalarının akademik platforma taşımasında emek-
leri geçen Arş. Gör. Ali BALCI’ya, Arş. Gör. Elif ALAKUŞ’a, Gülçin BALAT ve Ali Onur KARA’ya 
teşekkür ederiz. 

Yeni sayımızın Türklükbilim alanına katkı sunması temennisiyle… 
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